21
ALIMENTATORI SWITCHING DA RETE MONOFASE 350-500 W
SINGLE PHASE SWITCHING POWER SUPPLY 350-500 W
Bassa tensione residua <200 mVpp
Low residual voltage <200mVpp
OTP protezione sovratemperatura, sovraccarico (OCP)
Over temperature (OTP), over load protection (OCP)
HICCUP protezione corto circuito (restart autom.)

3
4
COME ORDINARE  - HOW TO ORDER
ET/SW/115/24/15/NB
ET/SW/230/24/15/NB
ET/SW/2x400-500/24/15/NB
ET/SW/115/24/20/NB
ET/SW/230/24/20/NB
ET/SW/2x400-500/24/20/NB
ET/SW/115/24/15/PFC/NB
ET/SW/230/24/15/PFC/NB
ET/SW/115/24/20/PFC/NB
ET/SW/230/24/20/PFC/NB
4168
4170
4176
4169
4171
4177
4230
4232
4231
4233
24V/15A
24V/15A
24V/15A
24V/20A
24V/20A
24V/20A
24V/15A PFC
24V/15A PFC
24V/20A PFC
24V/20A PFC
100-130 Vca
200-260 Vca
340-500 Vca
100-130 Vca
200-260 Vca
340-500 Vca
100-130 Vca
200-260 Vca
100-130 Vca
200-260 Vca
5
6
7
8
9
10
Custodia  /  Case
Tipo/type B
Tipo/type B
Tipo/type B
Tipo/type B
Tipo/type B
Tipo/type B
Tipo/type B
Tipo/type B
Tipo/type B
Tipo/type B
DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
INGRESSO / INPUT
Campo tensione (Vca 50-60Hz)
Input voltage range (Vac 50-60Hz)